[image: image1.png]1141 ié—iigig*i*i;
REGREvEE:C 2 3¢

关于开展第一届“超级演说家”演讲比赛的通知
各学院团总支、学工办：
为了丰富我校大学生的课余生活，激发同学们的演讲热情，让学生更好的锻炼演讲口才与临场发挥能力，学习教学技能和职场礼仪技巧，教务处决定由教学委员会学生委员会在全校范围内组织开展第一届“超级演说家”语言竞技真人秀活动。具体安排如下：
1、 活动形式
本次活动以演讲比赛形式进行。
二、活动时间及地点
时间：2015年4月8日---2015年4月30日。
初赛地点：赛罕校区田家炳教学楼、盛乐校区创业楼
复赛地点：盛乐校区礼堂
决赛地点：赛罕校区音乐厅
三、活动意义
丰富我校大学生的课余生活，提高同学们的演讲口才与临场发挥能力。
四、活动要求
1．各学院自通知下发之日起在学院内开展报名活动，报名表由学委会统一发放及收取，最终各学院在2015年4月12日前推选3位优秀同学参加初赛,并将参加初赛同学名单及联系方式发至108474309@qq.com（赛罕）、928999642@qq.com(盛乐)。
2．各学院在比赛过程中需积极组织选手和学院同学参于活动。
3．自通知下发之日起，各学院需于当日选出一名学院负责人（学生会主席团成员）同校学委会取得联系，并推举出两位学生干部作为初赛评委（一蒙一汉）。
五、活动主办方与承办方
主办方：内蒙古师范大学教务处
承办方：内蒙古师范大学教学委员会学生委员会
内蒙古师范大学各学院学生会
教务处负责老师: 于老师、侯老师、郑老师
                0471-4392517
校学委会联系人：
赛罕校区：刘春燕  18647065221

马学晶  15754889129
盛乐校区：李鸿飞  15754888825

特此通知
2015年4月8日